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SZ 2411.671 - KabenbHbI BBOA, NOSIMaMU,

BcTpoeHHble 3a)KMMbl 06ecrnedynBatoT HaZeXHYH hrKcaumio U 6epexxHyto pasrpysKy Kabens oT
HaTsXXEeHUS.

DyHKLUK

ApT. N2 S7Z 2411.671

MpenmyLlecTBa Kopnyc 1 KOHTp-rainka noctaBnsrOTCA BMeCTe, YTO CHUXaeT
3aTpaTbl Ha CKNagupoBaHue.
3a)XUMHble cerMeHTbl A1 paBHOMEPHOrO 3a)XKaTus U CHATUSA
Harpysku.

Martepuan Monnamunp 6
YnnotHeHune: CR/NBR

LiseT RAL 7035
CteneHb 3awumTbl IP corn. MOK 60  IP 68 (5 6ap, 30 M1H)
529
Pasmep BbicoTa: 53 MM
Pe3bba M63 x 1,5
[nnHa pesbbbl 18 Mm
MwvH. anameTp Kabens 34 MM
Makc. anameTp Kabenss Mm 44 mm
[nana3oH paboymx TemnepaTtyp -30°C...100 °C
torque 25Nm
Pasmep nog kntou 65 MM
Pasmep Pesbba: M63 x 1,5
[OnnHa pe3bbbl: 18 MM
Type rating corn. UL S0E Type 1
Type 4
Type 4X
Type 12
Type 13
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DyHKUUNK

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHwne npoaykTa

OpobpeHuns

0po6peHusn

O6bACHEHUA
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3 wr.
0,372 kg
0,375 kg
39269097
EC000441
EC000441
27149109

SZ kabenbHbi BBOA, nonnamug, pasmep: M63x1,5, ons kabens @
34-44 mm

CSA + CSAus
UL + C-UL (listed)
VDE

[eknapauma o COOTBETCTBUMN
Jeknapauwna o cootsetcTBMMN UK



