

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2411.671

Кабельный ввод полиамид

Состояние: 07.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2411.671 - Кабельный ввод полиамид

Встроенные зажимы обеспечивают надежную фиксацию и бережную разгрузку кабеля от натяжения.

Функции

Арт. №	SZ 2411.671
Преимущества	Корпус и контр-гайка поставляются вместе, что снижает затраты на складирование. Зажимные сегменты для равномерного зажатия и снятия нагрузки.
Материал	Полиамид 6 Уплотнение: CR/NBR
Цвет	RAL 7035
Степень защиты IP согл. МЭК 60 529	IP 68 (5 бар, 30 мин)
Размер	Высота: 53 мм
Резьба	M63 x 1,5
Длина резьбы	18 мм
Мин. диаметр кабеля	34 мм
Макс. диаметр кабеля мм	44 мм
Диапазон рабочих температур	-30 °C...100 °C
torque	25 Nm
Размер под ключ	65 мм
Размер	Резьба: M63 x 1,5 Длина резьбы: 18 мм
Type rating согл. UL 50E	Type 1 Type 4 Type 4X Type 12 Type 13

Функции

Упаковка	3 шт.
Вес нетто	0,372 kg
Gross weight	0,375 kg
Код ТНВЭД	39269097
ETIM 9	EC000441
ETIM 8	EC000441
ECLASS 8.0	27149109
Описание продукта	SZ кабельный ввод полиамид, размер: M63x1,5, для кабеля \varnothing 34-44 мм

Одобрения

Одобрения	CSA + CSAus UL + C-UL (listed) VDE
Объяснения	Декларация о соответствии Декларация о соответствии UK